Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 11.02.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
42 Sa 11.02.2023 17:30 SKG BS-Salmiinster 3 SG Elsenfeld/Ménchberg 1 1818 : 1594
43 Sa 11.02.2023 16:45 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 1. KC Rothenbergen 5 1642 : 1443
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 SKG BS-Salmiinster 3 9 15807 1756,33 15-3 4 7399 1849,75 8-0 5 8408 168160 7-3

2 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 10 16335 163350 13-7 4 6549 163725 7-1 6 9786 1631,00 6-6

3 DJK/AN Grof3ostheim 2 9 15075 1675,00 8-10 5 8286 1657,20 6-4 4 6789 169725 2-6

4 SG Elsenfeld/Monchberg 1 9 14179 157544 8-10 5 7668 153360 6-4 4 6511 1627,75 2-6

5 KSC Frammersbach 4 9 12149 1349,89 8-10 5 7712 1542,40 6-4 4 4437 1109,25 2-6

6 Dreieck Damm 3 8 12675 1584,38 6-10 4 6548 1637,00 4-4 4 6127 1531,75 2-6

7 1. KC Rothenbergen 5 10 15998 1599,80 6-14 5 8353 167060 6-4 5 7645 1529,00 0-10
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Gutsche, Glnther SKG BS-Salminster 3 478 174
Weber, Robert SKG BS-Salminster 3 458 152
Betz, Manuel SKG BS-Salminster 3 442 148
Conrad, Marvin SKG BS-Salminster 3 440 133
Mumincehajic, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 421 126
Groh, Manfred SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 410 114
Weiherer, Reinhold SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 408 123
Ruttiger, Sandra SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 403 124
Bieber, Alexander SG Elsenfeld/Mdnchberg 1 0 0
Hofmann, Andreas SG Elsenfeld/Mdnchberg 1 0 0
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Bieber, Alexander SG Elsenfeld/Mdnchberg 1 483 160
Krieg, Emily 1. KC Rothenbergen 5 422 119
Hofmann, Andreas SG Elsenfeld/Mdnchberg 1 407 123
Stanger, Wolfgang SG Elsenfeld/Mdnchberg 1 367 71
Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen 5 361 94
Reitz-Lauersdorf, Corinna 1. KC Rothenbergen 5 339 79
Wille, Gertrud SG Elsenfeld/Mdnchberg 1 337 90
Breidenbach, Anna 1. KC Rothenbergen 5 321 61
Gutsche, Glnther SKG BS-Salminster 3 0 0
Weber, Robert SKG BS-Salminster 3 0 0
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 14. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKG BS-Salminster 3 1868 07.01.2023 Huttengrundhalle
Mannschaft Auswarts DJK/AN GroRostheim 2 1809 03.12.2022 Huttengrundhalle
Spieler Heim Weber, Robert 500 03.12.2022 Huttengrundhalle

Spieler Auswarts Ruttiger, Pascal 485 07.01.2023 Huttengrundhalle



Stand: 11.02.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

42 SKG BS-Salminster 3 Vol
Conrad, Marvin 307
Gutsche, Glnther 304
Weber, Robert 306
Betz, Manuel 294

1211

43  SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 Vol
Mumincehajic, Leon 295
Ruttiger, Sandra 279
Groh, Manfred 296
Weiherer, Reinhold 285
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Karadenizis, loannis
Suckow, Jirgen
Ruttiger, Pascal
Schwan, Luca
Riel3, Tobias
Krebs, Alexander
Ronge, Florian
Pfister, Leon
Koch, Bernd
Meinert, Finn
Bieber, Alexander
FaBbender, Nicole
Liebl, Stefan
Abb, Roland
Hackenberg, Ortwin
Krieg, Emily
Weber, Robert
Schafer, Thorsten

Reitz-Lauersdorf, Corinna

Gutsche, Glnther
Winkler, Steffen
Kaiser, Bruno
Hofmann, Andreas
Groh, Manfred
Weiherer, Reinhold
Heller, Leo
Hofmann, Hans
Schade, Andrea
Hofling, Tim

Laas, Nico
Schwind, Frank
Papp, Christopher
Fischer, Sebastian
Rupp, Erwin
Ruttiger, Sandra
Mumincehajic, Leon
Eser, Reinhold
Schade, Jo-Anne
Dressler, Dominik
Console, Romano
Vorstandlechner, Franz
Barthelmes, Lars
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458,00
467,00
446,33
455,00
452,00
445,00
450,50
443,50
447,67
442,75
419,43
435,00
429,00
401,25
423,14
451,00
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446,50
421,83
424,80
402,00
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416,20
376,75
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398,50
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400,50
397,50
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407,50
403,00
392,00
388,00
399,67
404,50
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377,80
386,20
417,80
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368,50
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